
    

BEA CENTRUM PRÁCE A PODNIKÁNÍ, MORAVSKÁ VYSOKÁ ŠKOLA OLOMOUC 
A OKRESNÍ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA OLOMOUC VÁS ZVOU NA 

INSPIRATIVNÍ SETKÁNÍ 

S ÚSPĚŠNÝMI OSOBNOSTMI  

pořádané za účelem podpory podnikavosti žáků a studentů škol v Olomouckém kraji 
 

 
 

VLAĎKA ZÁVRSKÁ 
Knihář – s každou knihou můžeš růst 

 
 TERMÍN: 5. 12. 2018 od 9:00 do 10:00 h 

 MÍSTO KONÁNÍ: BEA campus, tř. Kosmonautů 1288/1, Olomouc – Hodolany 
(pro školy, které se nemohou zúčastnit osobně, je zajištěn on-line přenos) 
 KONTAKT: kurzy@beacpp.cz, www.beacpp.cz, +420 587 332 317 

 
Na co se můžete těšit? 

„Vždy jsem četla hodně knížek, mám je ráda a čtu rychle, ale po čase 
jsem zpozorovala, že po přečtení další knihy už nevím, co jsem četla 

o 2 nazpět. Příběhy se mi překrývaly a nezůstávalo mi v paměti cokoliv,  
co by pro mě a můj život mělo význam. Poté jsem si uvědomila, že nechci 

takto konzumně číst, že s tím musím udělat.“ 
Vlaďka Závrská nám bude povídat o své cestě ke vzniku chytrého 

a designového zápisníku knih, který pomůže knihy nejen číst,  
ale také s nimi růst.  

 
Více informací:  

 www.beacpp.cz/setkani-konference-spolecenske-udalosti 
https://www.tvujknihar.cz/ 

 
 

SPOLUFINANCOVÁNO Z PROSTŘEDKŮ  

STATUTÁRNÍHO MĚSTA OLOMOUC  

A OLOMOUCKÉHO KRAJE 

 

www.beacpp.cz 

http://www.beacpp.cz/setkani-konference-spolecenske-udalosti
https://www.tvujknihar.cz/
https://start4ok-my.sharepoint.com/personal/katerina_kramplova_beacpp_cz/Documents/BEACPP%20sdilena/BCO-PRM/Sablony%20graficke/www.beacpp.cz

